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OEJIEPAIUS IITIABAHUS IIEH3EHCKOM OBJIACTH

Masibumkn, 100m Ha cnunHe

ITEPBEHCTBO ITPOO «®EJIEPAITUSA ITJTABAHHUA ITEH3EHCKOM OBJIACTH»
CPEJTA PAMOHOB IIEH3EHCKOU OBJIACTHU C IUIABATEJILHBIMUA BACCEMHAMU
< 1 Ilensa

30.04.2022 1.

log poxpeHna 2010

PesynbTarsl

Hopmatus Il toH. pa3psg 9 +: 2:16.50 / Hopmatus Il toH. pa3psg 9 +: 1:56.50 / Hopmatus | toH. pa3psg 9 +: 1:34.00 /

Hopmartus Il paspsag 9 +: 1:21.50 / Hopmatue Il pa3psg 9 +: 1:13.00 / Hopmatue | paspsig 9 +: 1:04.80 / Hopmatus KMC 10 +: 1:00.80
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DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DNS

PY3NHKNH KoHcTaHTUH
®YPHUVKOB ne6b
BANANKWNH Hukuta
TELWIAEB [embsaH
WTbIPOB Aptem
ENMMCTPATOB EBreHuit
MEHbLLOB AHTOH
KY3HELLOB OAmuTpunii
KAPMOB ApTtem
KNMMOB Anekceii
CEMWKOB Erop
KOMPAKOB Erop
PAKOB Cepreii
CEPUVKOB Kupunn
PbIBAJTIKO EBreHwuii
WNbWH AnekcaHgp

Ip

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

Kny6

oOpoAVLLIEHCKINIA paiioH
MeH3eHCuiA panoH (JIMYHMKN)
MeH3eHCHiA panoH (JIMYHKKN)
HunkonbCKuin panoH
HunkonbCKuin panoH
MavenmMckuii paioH
Ky3HeLKunii painoH
MeH3eHcniA paiioH (JIMYHKKK)
MeH3eHcniA paiioH (JIMYHKKK)
Ky3Heukuii paioH
MoOKLaHCKii paiioH
HwxHe1oMOBCKuMIA paiioH
NonaTuHckwnii paiioH
JNonaTuHcknii paiioH
MokKLaHcKin panoH
MeH3eHcniA paiioH (JIMYHKKK)

Bpemsa

1:21.70
1:23.18
1:24.50
1:25.11
1:28.55
1:31.04
1:32.19
1:32.23
1:37.35
1:38.45
1:46.87

[ORT'(

30,00

18,00
16,00
14,00
12,00

7,00
6,00

Paspag

1toH
1toH
1toH
1toH
1toH
1oH
1toH
1toH
210H
210H
210H
1toH
210H
210H
3I0H

30 anpena 2022 .
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JNEeKTPOHHAs cUCTeMa PETUCTPaLUN BPEMEHN

Swiss Timing Quantum Aquatic

BacceiiH ®OK "Oenbdunn"

25 meTpoB

Splash Meet Manager, 11.72823

Registered to Volga Federal District/Penza Region
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